
 

 
SP. ZNAK C.1.2. - S10                                                                                                                                                    

 

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 
o odstranění odpadů č. 1089793 ze dne 9.3.2022 
(dále jen „smlouva“) 

 
 

Zhotovitel: 
 
Technické služby města Olomouce, a.s. 
Zamenhofova 783/34, 772 11 Olomouc 
IČO:25826603, DIČ:CZ25826603 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2052  
Bankovní spojení:  
účet  
Zastoupené: Ing. Pavlem Dostálem, ředitelem společnosti (předseda představenstva) 

        a Ing. Bc. Milanem Štarnovským, místopředsedou představenstva 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 

a objednatel:   
 

xxxxxxxx 
IČO:, DIČ:  
Bankovní spojení:  
účet č.  
za kterou jedná: 
(dále jen „objednatel“) 
 
 
   
      

uzavírají mezi sebou níže uvedeného dne tento 
Dodatek smlouvy č.2 

 ke smlouvě o dílo – o odstranění odpadů č.1089793 
                                (dále jen „dodatek č.2 “) 
 

Tímto dodatkem č. 2 se nahrazuje příloha smlouvy a v celém rozsahu se ruší dodatek č. 1 smlouvy. 
 
Ostatní ujednání této smlouvy zůstávají nezměněna, v platnosti a účinnosti.  
 
Dodatek č. 2 nabývá platnosti okamžikem podpisu obou smluvních stran s účinností od 1.1.2023, ne však 
dříve, než bude uveřejněn v registru smluv. Dojde-li od dne 1.1.2023 do doby účinnosti tohoto dodatku č.2 
smlouvy k plnění ze strany zhotovitele, má se za to, že se smluvní strany dohodly na stejných podmínkách 
plnění a cenových podmínkách, jako je ujednání v tomto dodatku č.2. 
 
Smluvní strany berou na vědomí, že obsah tohoto dodatku č.2 včetně přílohy může být poskytnut žadateli 
v režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a že 
tento dodatek č.2 včetně přílohy bude společností Technické služby města Olomouce, a.s., uveřejněn 
v registru smluv č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákona o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“) a v souladu 
se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.    
  
Objednatel bere na vědomí, že tento dodatek č.2 shodně s uzavřenou smlouvou se týká hlavních předmětů 
podnikatelské činnosti zhotovitele, kdy za obchodní tajemství se pokládají informace o druhé smluvní straně 
a informace o ceně, případně uvedené hodnotě v dodatku č.2 a tyto informace se neuveřejňují. Tyto informace 



 

 
 
SP. ZNAK C.1.2. - S10                                                                                                                                                           

 

musí být v elektronickém obraze uveřejňovaného dodatku č.2 znečitelněny (§3 odst. 1 nebo §5 odst. 8 ZRS). 
Z uveřejnění budou v těchto případech vyloučena i metadata v souladu s ustanovením §5 odst.6 ZRS. 
 
Dodatek č. 2 je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží zhotovitel a jedno objednatel. 
 
 
V Olomouci dne: 28.11.2022                                           V Olomouci  dne: 
 
 
Zhotovitel:      Objednatel: 

                                                       
 
 
……………………………..    …………………………….. 
Ing. Pavel Dostál       
ředitel společnosti       
 
 
 
 
………………………. 
Ing. Bc. Milan Štarnovský 
místopředseda představenstva  
 
 
 
 



 

 
 
SP. ZNAK C.1.2. - S10                                                                                                                                                           

 

Příloha smlouvy  
 

 
1) Odstranění komunálního odpadu 

 
 
K výše uvedeným cenám je nutno připočítat DPH v zákonem stanovené výši. 

 
 
 
 
 
 
 
 
   
V Olomouci dne: 28.11.2022                                                    V Olomouci dne: 
 
 
 
Zhotovitel:              Objednatel: 
                                                                                                   
 
 
 
 
……………………………..             …………………………….. 
Ing. Pavel Dostál                   
ředitel společnosti        
 
 
 
 
………………………. 
Ing. Bc. Milan Štarnovský 
místopředseda představenstva  
 
 
 
 

Stanoviště 
Typ 
kontejneru 

Ks Interval Od Do 
Sběrná 
nádoba 

Kč/ks/rok Celkem Kč 

         

         

         


